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TSK şimdi kendisi satıyor

1998 yazında Harp Akademileri Komutanlığı özelleştirmeye ilişkin bir rapor yayınladı. Harp Akademileri Komutanı Org.

Necati Özgen’in imzasıyla takdim edilen “Özelleştirme ve TSK” konulu raporda tüm yönleriyle özelleştirme

değerlendirildi. İki bölümden oluşan raporun ilk bölümünde KİT’ler ele alındı. İkinci bölümde ise özelleştirme incelendi.

Sonuçlar ve önerilerin ardından da TSK’nın özelleştirmeye ilişkin görüş ve değerlendirmeleri yer aldı. Buna göre,

“özelleştirme tüm ekonomik sorunları çözecek sihirli bir değnek ve nihai olarak ulaşılacak bir amaç” değil.

CİHET-İ ASKERİYENİN 1990’LARDA ÖZELLEŞTİRMEYE BAKIŞI

Milliyet’ten Yusuf Özkan’ın 29 Temmuz 1998’de haberleştirdiğine göre, raporda yedi maddede şu saptamalara yer

veriliyor:

“1) Özelleştirme Batılı ülkeler veya bunların etkin oldukları uluslararası sermaye tarafından gelişmekte olan ülkelere telkin

edilmekte hatta dayatılmaktadır.

2) Bu dayatmanın nedeni, uluslararası sermayenin bu ülkelere girmesi ve özellikle üretim ünitelerine girmelerinin

koşullarını yaratmaktadır.

3) Özelleştirme günümüzde özel kesime kaynak aktarım politikalarına dönüşmüştür.

4) Özelleştirme ile kamu tekelinden çok daha vahim sonuçlar doğuracak olan özel tekeller yaratılır. Arjantin, Meksika ve

Şili örneğinde görüldüğü gibi, ülke ekonomisi az sayıda holdinge teslim edilmiş olur.

5) Latin Amerika ülkelerinde, özelleştirme temel ekonomik sorunları çözmemiş, aksine gelir dağılımının bozulmasına,

toplumun büyük çoğunluğunun önemli sorunlar yaşamasına yol açmıştır.

6) Devletin küçültülmesi teziyle, sosyal devlet olgusu budanacak, bu da gelir dağılımının daha da bozulmasına ve çok

ciddi sosyal patlamalara neden olacaktır.

7) Özelleştirme, tüm ekonomik sorunları çözecek sihirli bir değnek ve nihai ulaşılacak bir amaç değildir.”

TÜRK SAVUNMA SANAYİİ TANK-PALETİ DE YAPAR

Bu konuya neden eğilme gereği duydum? Siyasi iktidar bir yandan savunma sanayiinde “yerli ve milli” adımlar atıyor;

savunma sanayiinin altyapısının üzerinde hareket eden özel teşebbüsle İHA-SİHA gibi ilerlemeler sağlıyor, MİLGEM’e imza

atıyor, bir yandan da tank-paleti Katar’a açıyor! Tam da bu ne perhiz bu ne lahana turşusu durumu!..

Türkiye, uzun bir uykudan sonra Kıbrıs Barış Harekatı ile uyandı. NATO’da beraber olduğu "müttefiki" ABD’nin

ambargosuyla TSKGV’lerini kurmaya başladı. Halk desteği ile kurulan ve gelişen vakıfların üzerinde bilahare bugünkü

çağdaş savunma sanayii kuruluşları, ASELSAN’lar, HAVELSAN’lar, ASPİLSAN’lar, ROKETSAN’lar vb. yükseldi. Giderek

gelişmeler kendi gemimize, kendi helikopterimize ve kendi tankımıza geldi. Atatürk döneminde kendi uçağımız vardı. Bunu

da bir kenara not edelim.

02.07.2020

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/tsk-simdi-kendisi-satiyor-02072007-186806&text=TSK%20%C5%9Fimdi%20kendisi%20sat%C4%B1yor
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/tsk-simdi-kendisi-satiyor-02072007-186806&text=TSK%20%C5%9Fimdi%20kendisi%20sat%C4%B1yor
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/tsk-simdi-kendisi-satiyor-02072007-186806


BİR MUSİBET BİN NASİHATTEN EVLADIR

Ne diyorduk; ABD’nin 3 yıl 8 ay 10 gün süren ambargosu uyanış getirdi; savunma sanayii ve ulusal gereksinimler

açısından. Ege Ordusu (4. Ordu) bile müttefiklerin ambargo ve tehditlerinden dolayı kuruldu. Yunanistan’la olası bir savaş

gözönüne alınarak Ege’de bir ordu kuruldu. Emperyalistlerin Türkiye’nin savunma gücünü kilitleme olasılığı sağladı bütün

bu gelişmeleri.

Türkiye’nin kendi kendine yeterli bir savunma sanayii gerekliliği Kıbrıs Barış Harekatı sonrasında 6. Cumhurbaşkanı

Korutürk döneminde 1976’da Milli Güvenlik Kurulu’nda formüle edildi. Dönemin hükümeti de “Savunma Sanayii

Stratejisi” kararnamesini çıkardı.

Askeri fabrikaların, tersanelerin, MKE’nin, askeri savunma sanayii kamu şirketlerinin, hava ikmal bakım merkezlerinin vb.

son durumu nedir? Savunma sanayiinin ve tamir-bakım merkezlerinin ulusal gereksinimler açısından bilançosu nasıldır?

1930’larda uçak ve uçak ekipmanı imal edip ihraç eden, 1937’de Türk tipi tank yapan Türkiye, şimdi tank paleti Katar’a

verme noktasına geldi! İHA-SİHA yapan Türkiye, tank-paleti neden yapamasın? Oncağız paraya verilir mi stratejik bir

kuruluş?

ABD, TÜRKİYE’NİN “KENDİSİ” OLMASINI HİÇ İSTEMEDİ

Daldan dala geçiyorum ama mevzu aynı; 1999 sonbaharında ABD Başkanı Clinton Türkiye’ye geldiğinde Türkiye-ABD

arasında nükleer gücün barışçı amaçlarla kullanılması anlaşması gündeme gelmişti (Cumhuriyet, 24 Kasım 1999). ABD,

Türkiye’nin nükleer santralleri sadece enerji üretimi ile sınırlandırmasını istiyordu. Merak bu ya; acaba o anlaşma

imzalandı mı? Nasıl imzalandı?

Truman Doktirini kapsamındaki Marshall Yardımı gereği, girilen NATO’nun "mecburiyetleri" ile Türk savunma sanayii

"batırılmıştı" maalesef. Bayar-Menderes yönetimi öyle ki, Harp Akademileri’nin bile köküne kibrit suyu döküyordu! Nasılsa

West Point’ler, Defence College’ler vb. vardı! ABD’de akademilerin "ala"sı vardı! Pentagon arkamızdaydı sonuna kadar!

"Küçük Amerika" olacaktık! Zamanla öyle orgenerallerimiz çıktı ki, “Amerika ikinci vatanım” bile diyebildi Evren

Paşa’sının adamı Sunalp gibi! Ha “Amerika Dünya gemisinin kaptanı” diyen FETÖ’nün başı ha Sunalp! Ha Ali Veli ha Veli

Ali!

ABD, Türkiye’nin özsavunması için çok yönlülüğüne bile tahammül edemiyor; işte son S-400 olayı bunun somut bir

göstergesi.

NEREDEN NEREYE...

Silahlı Kuvvetler, geneldeki ölçüsüz özelleştirmeye karşı çıkarken şimdi kendisi özelleştiriliyor! İnsanın gerçekten de

“nereden nereye” diyesi geliyor!

Peki son büyük salgınla beraber kamuculuğun değeri yeterince anlaşıldı mı? İkitidardaki Cumhur İttifakı bunun yeterince

ayırdına vardı mı? Salgın gibi felaketlerde önemli rolü olabilecek askeri hastanelere dönülecek mi? 1974 Kıbrıs meselesi

sürecinde olduğu gibi bir uyanış daha yaşanacak mı? Yoksa başımız devekuşu gibi gömdüğümüz kumda mı kalacak? 
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Göztepe orada lider
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Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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